

ShopBilpleje ApS

Bøgegårdsvej 48
5471 Søndersø

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2021

Morten Bang Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ShopBilpleje ApS
Bøgegårdsvej 48
5471 Søndersø

e-mailadresse: kontakt@shopbilpleje.dk

CVR-nr: 37267961

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af bilplejeprodukter og services dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 49.827 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 46.166 | 6.427 |
| Personaleomkostninger | | 0 | -15.780 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 46.166 | -9.353 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -496 | -371 |
| Ordinært resultat før skat | | 45.670 | -9.724 |
| Skat af årets resultat | | -7.971 | 0 |
| Årets resultat | | 37.699 | -9.724 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Øvrige reserver | | 0 | 5.388 |
| Overført resultat | | 37.699 | -15.112 |
| I alt | | 37.699 | -9.724 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|------------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 83.391 | 67.348 |
| Varebeholdninger i alt | | 83.391 | 67.348 |
| Likvide beholdninger | | 142.388 | 34.985 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 225.779 | 102.333 |
| AKTIVER I ALT | | 225.779 | 102.333 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 100 |
| Øvrige reserver | | 0 | 5.388 |
| Overført resultat | | 40.903 | 16.164 |
| Egenkapital i alt | | 80.903 | 21.652 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 32.694 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 7.971 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 104.211 | 80.681 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 144.876 | 80.681 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 144.876 | 80.681 |
| PASSIVER I ALT | | 225.779 | 102.333 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2020 |
| | 0 |